



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน ๘๐-๗๔๗๖ ชุมพร จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน ๘๐-๗๔๗๖ ชุมพร จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซ่อมรถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน ๘๐-๗๔๗๖ ชุมพร จำนวน ๒๐ รายการ รายละเอียดตาม เอกสารแนบ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชัยรัชการ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๐๒๗.๐๓ บาท (เก้าพันยี่สิบเจ็ดบาทสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอำพร กัลปหา)

ปลัดเทศบาลตำบลสะพลี ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อ/จัดจ้างซ่อมรถกระเช้าไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน 80-7476 ขพ.....

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน.....

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวนหน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	ราคากลางที่ซื้อ/จ้างครั้งนี้	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง/กรองเครื่อง	1 ครั้ง	540.00	540.00	540.00
2	เปลี่ยนกรองโซล่า	1 ครั้ง	300.00	300.00	300.00
3	เปลี่ยนกรองดักน้ำ	1 ครั้ง	180.00	180.00	180.00
4	อัดจารบี/เช็คน้ำกลั่น	1 ครั้ง	160.00	160.00	160.00
5	เปลี่ยนน้ำมันเกียร์	1 ครั้ง	300.00	300.00	300.00
6	เปลี่ยนน้ำมันเฟืองท้าย	1 ครั้ง	300.00	300.00	300.00
7	ตรวจตั้ง เบรกทั้งหมด	1 ครั้ง	420.00	420.00	420.00
8	เช็ค/ซ่อมระบบไฟแสงสว่าง	1 ครั้ง	600.00	600.00	600.00
9	เปลี่ยนสายพาน/ยางปิดน้ำฝน	1 ครั้ง	300.00	300.00	300.00
10	สายพาน	2 อัน	385.74	385.74	771.48
11	น้ำมันเครื่อง CF40 5L	3 กล.	570.00	570.00	1,710.00
12	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง	1 อัน	446.00	446.00	446.00
13	ไส้กรองโซล่า	1 อัน	422.00	422.00	422.00
14	ไส้กรองน้ำมันโซล่า	1 อัน	292.00	292.00	292.00
15	ปะเก็นน็อตถ่าย	1 อัน	20.00	20.00	20.00
16	จารบีแอสซี 15 กก.	1.20 อัน	170.00	170.00	204.00
17	น้ำมันเฟืองท้าย 80w90 5 ลิตร	1 อัน	700.00	700.00	700.00
18	น้ำกลั่น	3 กล.	13.00	13.00	39.00
19	ใบปิดน้ำฝน	3 อัน	338.00	338.00	676.00
20	หลอดไฟ 24x25	2 อัน	28.00	28.00	56.00
				ราคาสินค้า	8,436.48
				Vat 7 %	590.55
				รวม	9,027.03

Kow.

(นายเอกภพ ชนะพล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง